САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июля 2017 года № 237-6

О награждении Почетной грамотой
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» Санкт-Петербурга

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  п о с т а н о в и л а:

1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению

избирательных кампаний в Санкт-Петербурге наградить Почетной грамотой

Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

Липского Павла Ивановича, члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии;

Смирнову Татьяну Александровну, члена Санкт-Петербургской

избирательной комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                  В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                          М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ